
1 
 

                    JIHOČESKÝ KRAJSKÝ  ATLETICKÝ SVAZ 

                 Skuherského 14, 370 04 České Budějovice, IČO: 70935351 

                 
 

 

                               Delegace rozhodčích (vrchníků) 2014 – 3.část 
Ostatní rozhodčí deleguje pořadatel čtrnáct dní  před závody a zajistí pozvání všech 
delegovaných rozhodčích. 
 

Červen 
1.6. 2. kolo KP družstev mužů, žen a mladšího žactva                                                   ATPIS 

HR: Gryc Stanislav 

ST: Vacek, Zvoníčková D. 

AST: Rodina B. 

Kam: Průša P. 

Vb: Tipková M. 

Vvý: Škopková D. 

Vdál.+troj: Grycová Z. + Tycová D.                        

Vkou : Smolíková R. 

Vdisk: Rodinová M. st. 

Voš+míček: Tipka V.  

Úseky: zajistí pořadatel 

 

 

 
7.6.   Budějovický půlmaraton                                                                ČB.(nám.Př.O.II) 

HR: Vacek Ludvík 

R: Grycová Z., Grycová L.,Tipka M., Dupalová P.,Benešová Z. 

     Bogdanowicz J., Smolíková R., Jašarová E., Strusková L., Jašarová P. 

 

 

7.6. Mistrovství Plzeňského, Karlovarského a JČ kraje                                                Plzeň 
mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek 

 

Bude delegováno, pokud pořadatel požádá. 

 

8.6. 2. kolo KP družstev přípravek                                                                                TABOR 

HR: Mileret Karel 

ST: Báťa J., Benešová M. 

Kam: Brus Z. 

Vb: Bechyňský J. 

Vdál.: Zikmund M.                     

Vmíček: Kops T. 

Vmed.: Kadlec J. 

Úseky: zajistí pořadatel 

 

 

 



2 
 

15.6. KP - mladší žactvo Č.Budějovice                                                                      SOKCB 

HR: Tycová Dagmar 

ST: Vacek L., Grycová L. 

Kam: Průša P. 

Vb: Baronová L. 

Vvý: Škopková D. 

Vdál.: Grycová Z.                           

Vkou+míček: Smolíková R. 

Úseky: zajistí pořadatel 

 

Červenec 

1.-2.7. Mistrovství Plzeňského a JČ kraje ve vícebojích                                             Plzeň 
Bude delegováno, pokud pořadatel požádá. 

 
8.7.(úterý) Velká cena Tábora + Extraliga M + Ž                                                       TABOR 

HR: Novák Pavel 

ZHR+IN: Tipková Monika 

ST: Vacek L., Lapka J. 

Kam: Brus Z. 

Měř.+váž.: Mileret K. 

Vb: Lapka M. 

Vvý: Tycová D.  

Vdál.: ?                          

Vtyč: Prášil M. 

Vkou: Smolíková R. 

Voš: Rodina B. 

Úseky: 

Delegace bude upřesněna dodatkem. 

 
9.7.(středa) KP - 10 000 m muži + 5 000 m ženy                                                         ATPIS 

HR: Vacek Ludvík 
ST: Zvoníčková D. 

Vb: Tipka V. 

   

Září 

6.9.     2.kolo přeboru Plzeňského, Karlovarského a JČ kraje družstev                       ATPIS 

              juniorů, juniorek, dorostu a staršího žactva 
HR: Tipka Václav 

ST: Vacek L., Lapka J. 

Kam: Průša P. 

Měř.+váž.: Mileret K. 

Vb: Tipka M. 

Vvý: Tycová D. 

Vdál.: Tipková M. 

Vtroj.: Rodinová M. st                          

Vtyč: Prášil M.  

Vkou: Smolíková R. 

Vdisk: Rodina B.  

Úseky: zajistí pořadatel 

 



3 
 

Chyby rozhodčích 
 Příliš mnoho trenérů a vedoucích družstev na ploše 

 Nepoužívá se měření časového limitu 

 Vrchníci nezajišťují dostatečné zavírání klece 

 Nejsou instalovány ukazatele výkonů 

 Malé počty rozhodčích 

 Neřízené rozhazování závodníků 

 Na výsledkové listiny, které se vyvěšují nebývá  uveden časový údaj o zveřejnění      
(30 minut pro podání protestu) 

 Tolerování použití elektroniky (MP3 přehrávače a sluchátka) v soutěžním sektoru. 

 Nepoužívají se značky, vrchníci stále trpí škrkání křídou nebo využití boty i když 
značky byly dodány pořadatelem 

 Nedostatečné pokrytí zatáček na dráze rozhodčími 

 

Doporučení: 
 Při všech soutěžích dbát především na bezpečnost  závodníků, rozhodčích  a 

ostatních. 
 
 
Případné omluvy mi dejte prosím na vědomí včas. 
Hlavní rozhodčí, posílejte zprávu HR + seznam rozhodčích do 14 dnů po skončení závodů 
na adresu: Vacek Ludvík  Krčínova 6  Č. Budějovice 37011 e-mail: va.lu@centrum.cz 
 tel: 607 526 907. 

 

Předseda komise rozhodčích 

             Ludvík Vacek 

 

mailto:va.lu@centrum.cz

